[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   11.11.2011
	№  1854

	О внесении изменения в состав комиссии по приемке жилого помещения после  завершения переустройства и (или) перепланировки в жилых домах при администрации муниципального
образования «Город Коряжма»

Рассмотрев обращение Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Архангельской области в г.Коряжме, Вилегодском и Ленском районах, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма»,  администрация города
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       Внести в состав комиссии по приемке жилого помещения после  завершения переустройства и (или) перепланировки в жилых домах при администрации муниципального образования «Город Коряжма», образованной постановлением администрации города от 11.05.2010 № 669 «О комиссии по приемке  жилого  помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки в жилых домах  при администрации муниципального образования «Город Коряжма»» следующее изменение:

 Вывести из состава комиссии ведущего специалиста ТО ТУ «Роспотребнадзор» по Архангельской области в г.Коряжме, Вилегодском и Ленском районах Юкляевского Олега Евгеньевича.
Глава муниципального образования                                                  В.И. Елезов